
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 4 5 19 6

121 13 2 16
9:18 9:16 9:18 9:20

╳

9
1
11

5
12

6 7 8 Auszeit

9:13

Ende
16:18 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 12 18 2 11

25

0
20

3
22

5
25

7 10 11 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:21 B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 12 18 2 11

1716
8:12

╳

12
2
15

3
16

4
17

7 8 Auszeit

4:9
15:21

Ende
16:44 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
2 4 10 19 13 9

251 7
24:17 24:17

4
19

5
22

7
23

11
25

12 14 Auszeit

11:7
14:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 4 10 19 13

236
17:16

╳

9
18

1
10
20

3
12
22

4
13
23

5
16

7
17

Auszeit

12:14
20:21

Ende
17:15 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 12 18 2 11

25

1
9
18

2
11
21

3
14
22

5
15
25

6
16

7
17

Auszeit

18:20

S
A
T
Z

4

Start
17:18 B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 12 18 2 11

2516
22:20

╳

10
2
15

3
17

4
21

6
25

7 Auszeit

4:8
15:16

Ende
17:47 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 5 1 6 9

20

0
12

2
16

5
17

8
20

9 11 Auszeit

12:13
12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

B  TV Westfalia 07 Epe vs. TSC Gievenbeck II A
Spiel 57 11.02.2023 16:00 Uhr

Sporthalle Epe
48599 Gronau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Westfali… 12/14
2 Brüggelambert, Da… X
3 Minor, Imke X
4 Perrefort, Anne X
6 Brinkbäumer, Anna X
9 Terhaar, Janina

10 Sibbing, Laura
11 Niehues, Jennifer X
12 Weßling, Jule X
14 Buntkowski, Johanna
16 Heubel, Lena X
18 Brüggelambert, Merle X
20 Mindt, Emmelie
B  Libero
6 Brinkbäumer, Anna X
B  Offizielle
T Hermann, Inna E

C

A  TSC Gievenb… 11/14
1 Buchholz, Marijke X
2 Slawinski, Melina X
4 Zimmer, Franziska X
5 Mayer, Barbara X
6 Willmer, Maren X
7 Schöll, Johanna X
9 Stier, Nicole X

10 SchulzeBuschhoff, K… X
13 Ley, Katharina X
16 Giesen, Stella X
19 Schulte, Alicia X
A  Libero
A  Offizielle
T Mühlemeier, Torsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1. Schiri D0001681 
2. Schiri D17-009055

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Westfali… TSC Gievenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 12 0 4 1
2 1 0 17 2 23 25 1 2 2
1 0 1 25 3 28 23 0 1 2
2 1 1 25 4 29 20 0 0 2

5
5 2 3 92 98 80 1 7 7
Start: 16:00 Ende: 17:47 Dauer: 1:47

Sieger: TV Westfalia 07 Epe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oude Lansink, Naomi 1
2 Buntkowski , Marie 2

Schreiber 3
Schr. Herwing, Pauline 4

Assist. Wollnik, Nicol

Dokument erstellt: 11.02.2023 17:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


