

Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

B TV Westfalia 07 Epe vs. TSC Gievenbeck II A

Spiel 57

11.02.2023 16:00 Uhr

Sporthalle Epe 48599 Gronau



			S	St 16	art :00	A	TSC (Sieven	b	R	En 16:	de :18	В) TV W	/estfal	i	S
	Aufschlagfolge		Λ	-	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	9	7	4	5	19	6	1.0	3	4	12	18	2	11	
lu		Spielernr.			1	13		2	16	12							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ		9:18	9:16		9:18	9:20								
Ā	,	Spielstand															
		1. 5.	1	X 9	1	5 12)	6	7	8	Auszeit	0	3	5 25	7	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	ົນ	11	12)				9:13	20	22	29				

S		art :21	В) TV W	estfal	i	R		de :44	A	TSC C	Sieven	b	s
_	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	3	4	12	18	2	11		2	4	10	19	13	9	
						16	17	1			7			25
Z						8:12		24:17			24:17			
2	X	2	3	4	7	8			5	7	11 25	12	14	Auszeit
2	12	15	16	17)			4:9 15:21	19	22	23	25)			11:7 14:12

						art :47	A	TSC (Sieven	b	R		de :15	B) TV W	/estfal	i	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		9	2	4	10	19	13		3	4	12	18	2	11	0-
in in		S	pielernr.	П						6	23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z						17:16]		
Ā		ъþ	ieistanu															
		1.	5.	2	X	1	3	4	5	7	Auszeit	<u> </u>	2	3	5_	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 18	10 20	12 22	13 23	16	17	12:14 20:21		11 21	14 22	15 25	16	17	18:20

S		art :18	В) TV W	/estfal	i	R		de :47	A	TSC C	Sieven	b	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	4	12	18	2	11		7	4	5	1	6	9	
T		16					25							20
Z		22:20												
1	X	2	3	4	6 25)	7	Auszeit	0	2	5		9	11	Auszeit
4	10	15	17	21	<u> </u>		4:8 15:16	12	16	17	20			12:13 12:15

B) Offizielle T Hermann, Inna

VI Punkte

121 Spielstand	Auswechsel- spieler Spielstand Spielstand Spielstand	I⊈I enjelor I
Spieler I and the spieler I are the spieler I ar	Auswechsel-	Startaurstellung Spielernr. Auswechsel-

	B	TV Westfali 12	2/14	A	TSC Gievenb	11/14
-	2	© Brüggelambert, Da	Х	1	Buchholz, Marijke	Х
	3	Minor, Imke	Х	2	Slawinski, Melina	Х
	4	Perrefort, Anne	Х	4	Zimmer, Franziska	Х
	6	Brinkbäumer, Anna	Х	5	Mayer, Barbara	Х
	9	Terhaar, Janina		6	©Willmer, Maren	Х
1	10	Sibbing, Laura		7	Schöll, Johanna	Х
1	11	Niehues, Jennifer	Χ	9	Stier, Nicole	Х
	12	Weßling, Jule	Х	10	SchulzeBuschhoff, K	. X
	14	Buntkowski, Johanna		13	Ley, Katharina	Х
	16	Heubel, Lena	Х	16	Giesen, Stella	Х
	18	Brüggelambert, Merle	Х	19	Schulte, Alicia	Х
1	20	Mindt, Emmelie		(A)	Libero	
1	$^{f B}$) Libero		(A)	Offizielle	
	6	Brinkbäumer, Anna	Х	T	Mühlemeier, Torsten	E

Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1. Schiri D0001681 2. Schiri D17-009055

ı					Liger	nnooc	•						
	Œ	3)1	٧V	West	fali	TSC G	C Gievenb (A)						
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	0	0	1	25	1	18	12	0	4	1			
ı	2	1	0	17	2	23	25	1	2	2			
ı	1	0	1	25	3	28	23	0	1	2			
ı	2	1	1	25	4	29	20	0	0	2			
ı					5								
ı	5	2	3	92		98	80	1	7	7			
ı	S	art	: 16	6:00	Ende:	17:47	Dai	uer:	1:4	17			
ı	Sie	ege	r: 1	rv w	estfalia	a 07 Ep	е			3:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Oude Lansink, Naomi		1	
2	Buntkowski , Marie		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Herwing, Pauline		4	
Assist.	Wollnik, Nicol			

Dokument erstellt: 11.02.2023 17:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de